
 
 
 

 
 
 
Sportplex Frýdek-Místek, s. r. o., Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek Stránka 1 z 2 
IČ: 26829495, DIČ: CZ26829495 | bankovní spojení: 236811918/0300, www.sportplex .cz 

ID číslo z registru smluv: 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o zabezpečení výuky plávání žáků ZŠ 

VP-PUŠ 2023/42 

 

Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. 
Se sídlem: Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek 
Zastoupena: Ing. Janem Damkem, jednatelem obchodní společnosti 
IČ: 26829495 
DIČ: CZ 26829495 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26914 
Kontaktní osoba:  
Kontaktní údaje:    
(dále jen „plavecká škola“) 
 
a 
 
Základní škola Frýdlant nad Ostravicí, náměstí TGM 1260, příspěvková organizace 
Se sídlem:  Náměstí T.G.Masaryka 1260, 739 11 Frýdlant n. O. 
Zastoupena: ředitelkou Mgr. Šárkou Řezníčkovou 

IČ: 73184535 

DIČ: --- 
Kontaktní osoba:                                             

Kontaktní údaje:  

(dále jen „ZŠ“)  

 

Úvodní ustanovení 

1. Dne 14.11.2023 smluvní strany uzavřely Smlouvu o zabezpečení výuky plavání žáků ZŠ 

(dále jen „Smlouva“) na základě které poskytuje plavecká škola pro ZŠ mimo jiné služby 

týkající se výuky plavání a také dopravy žáků ZŠ do plavecké školy a zpět. 

2. Smluvní strany prohlašují, že ve Smlouvě byla nedopatřením chyba v psaní týkající se ceny 

za dopravu žáků ZŠ do plavecké školy a zpět. Pro vyloučení veškerých pochybností o vůli 

smluvních stran při uzavírání Smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek, který vadné 

ustanovení ve Smlouvě nahrazuje. 

Předmět dodatku 

3. Ustanovení odstavce 15 Smlouvy se vypouští a nahrazuje se následujícím zněním: 

„15. Cena dopravy je 23 000 Kč za 20 lekcí. Tato cena je včetně platné sazby DPH. 

Dopravné je účtováno dle sjednaného počtu přepravovaných osob i v případě, že služba 

nebyla provedena v celém rozsahu, ale pouze částečně. Pokud má „ZŠ“ Smlouvu s 

dopravcem, není toto dopravné účtováno.“ 



 
 
 

 
 
 
Sportplex Frýdek-Místek, s. r. o., Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek Stránka 2 z 2 
IČ: 26829495, DIČ: CZ26829495 | bankovní spojení: 236811918/0300, www.sportplex .cz 

4. Smluvní strany prohlašují, že jejich záměrem při sjednávání Smlouvy bylo, aby ustanovení 

odstavce 15 bylo od počátku účinnosti Smlouvy sjednáno ve znění upraveném tímto 

dodatkem a zavazují se podle toho postupovat při vyúčtování služby dopravy. 

Závěrečná ustanovení 

5. Ustanovení Smlouvy výslovně neupravená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti. 

6. „ZŠ“ bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle Zákona č. 

340/2015 Sb. 

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

8. Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno. 

 
Ve Frýdku-Místku, dne: 19.12.2023  Ve Frýdku-Místku, dne: 19.12.2023 
 
 
 
   
………………………………………………….  ……………………………………….….. 
Ing. Jan Damek  za ZŠ  
Jednatel společnosti   
Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. 


